INDICAÇÃO N.º 1456/2019
        Bueiro entupido no Jardim Paraiso.
Senhora Presidente;

Considerando que este vereador foi procurado por munícipes moradores do Jardim Paraiso relatando que na Rua das Gardênias nas proximidades do nº 2010, esquina com a Rua Azaleias existe um bueiro que se encontra entupido e cheio de areia;

No intuito de auxiliar a municipalidade na busca por melhorias ao nosso município, solicito, respeitosamente, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Realizar a limpeza do bueiro no local indicado.
                 Justificativa:

                 Trata- se de assunto que envolve solicitação da comunidade.

                              Valinhos, aos 24 de Abril e 2019.
Israel Scupenaro
Vereador MDB